
Comité Départemental de Ball-Trap de Charente Maritime

Championnat départemental FOSSE UNIVERSELLE - BTC Pons - 24 juin 2012

Cl N° Noms Prénoms Club Cat 1 2 3 4 TOTAL
1 24 DEGERT Bernard BTC Pons S3 24 23 24 24 95
2 26 VICARD Christophe BTC Chatelaillon S1 23 24 24 21 92 24

3 20 AUGER Fabien BTC Fouras S2 23 23 23 23 92 20

4 2 GIMONEAU Pierrick BTC Chatelaillon S2 23 23 22 23 91
5 31 POUVREAU Eric BTC Chatelaillon S1 22 22 24 23 91
6 22 LONGUEPEE Philippe BTC Fouras S1 20 23 24 24 91
7 25 CAUGNON Jean Pierre BTC Chatelaillon V 23 20 24 22 89
8 33 HYVES Pierre BTC Chatelaillon S1 21 23 23 22 89
9 29 VILPASTEUR Jacky BTC Chatelaillon F 22 20 23 23 88
10 32 STEIMER Pierre BTC Fouras V 20 21 23 24 88
11 34 TIROLLET Yannick BTC Chatelaillon S1 21 22 22 23 88
12 28 NOE Georges BTC Chatelaillon S1 23 22 21 21 87
13 23 MARTIN Didier BTC Pons S3 21 22 20 23 86
14 35 LAMOLIE Frédéric BTC Pons S2 18 23 22 22 85
15 7 MILLUY Gérard BTC Fouras V 24 20 20 20 84
16 27 FAUCHET Lionel BTC Chatelaillon S2 21 20 23 19 83
17 6 GATINAUD Didier BTC Pons S3 18 23 21 21 83
18 36 RENOU Jacky BTC Chatelaillon V 22 20 21 20 83
19 30 GRENON Stéphane BTC Pons S2 18 23 20 20 81
20 18 THOGNARD Roger BTC Pons SV 20 21 21 17 79
21 5 FOUIN Claude BTC Fouras V 20 20 21 17 78
22 21 MOINOT Claude BTC Fouras SV 19 16 21 21 77
23 37 PINET Alain BTC Pons V 14 12 12 20 58
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Cl N° Noms Prénoms Club Cat 1 2 3 4 TOTAL

BTC Chatelaillon 274

1 26 VICARD Christophe BTC Chatelaillon S1 23 24 24 21 92

2 2 GIMONEAU Pierrick BTC Chatelaillon S2 23 23 22 23 91

3 31 POUVREAU Eric BTC Chatelaillon S1 22 22 24 23 91

BTC Fouras 271

1 20 AUGER Fabien BTC Fouras S2 23 23 23 23 92

2 22 LONGUEPEE Philippe BTC Fouras S1 20 23 24 24 91

3 32 STEIMER Pierre BTC Fouras V 20 21 23 24 88

BTC Pons 266

1 24 DEGERT Bernard BTC Pons S3 24 23 24 24 95

2 23 MARTIN Didier BTC Pons S3 21 22 20 23 86

3 35 LAMOLIE Frédéric BTC Pons S2 18 23 22 22 85
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Comité Départemental de Ball-Trap de Charente Maritime

 Championnat départemental FOSSE UNIVERSELLE - BTC Pons - 24 juin 2012

Cl N° Noms Prénoms Club Cat 1 2 3 4 TOTAL

France

1 29 VILPASTEUR Jacky BTC Chatelaillon F 22 20 23 23 88

SERIE 1

1 26 VICARD Christophe BTC Chatelaillon S1 23 24 24 21 92
2 22 LONGUEPEE Philippe BTC Fouras S1 20 23 24 24 91 24

3 31 POUVREAU Eric BTC Chatelaillon S1 22 22 24 23 91 21

4 33 HYVES Pierre BTC Chatelaillon S1 21 23 23 22 89
5 34 TIROLLET Yannick BTC Chatelaillon S1 21 22 22 23 88
6 28 NOE Georges BTC Chatelaillon S1 23 22 21 21 87

SERIE 2

1 20 AUGER Fabien BTC Fouras S2 23 23 23 23 92
2 2 GIMONEAU Pierrick BTC Chatelaillon S2 23 23 22 23 91
3 35 LAMOLIE Frédéric BTC Pons S2 18 23 22 22 85
4 27 FAUCHET Lionel BTC Chatelaillon S2 21 20 23 19 83
5 30 GRENON Stéphane BTC Pons S2 18 23 20 20 81

SERIE 3

1 24 DEGERT Bernard BTC Pons S3 24 23 24 24 95
2 23 MARTIN Didier BTC Pons S3 21 22 20 23 86
3 6 GATINAUD Didier BTC Pons S3 18 23 21 21 83

VETERAN

1 25 CAUGNON Jean Pierre BTC Chatelaillon V 23 20 24 22 89
2 32 STEIMER Pierre BTC Fouras V 20 21 23 24 88
3 7 MILLUY Gérard BTC Fouras V 24 20 20 20 84
4 36 RENOU Jacky BTC Chatelaillon V 22 20 21 20 83
5 5 FOUIN Claude BTC Fouras V 20 20 21 17 78
6 37 PINET Alain BTC Pons V 14 12 12 20 58

SUPER VETERAN

1 18 THOGNARD Roger BTC Pons SV 20 21 21 17 79
2 21 MOINOT Claude BTC Fouras SV 19 16 21 21 77
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